UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-TĐC Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2020

V/v tham gia Hội đồng sơ tuyển Giải

thưởng Chất lượng Quốc gia

tỉnh Đồng Tháp năm 2020

Kính gửi:

   - Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

   - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Khoản 12, Điều 1 Nghị định số 74/2018/NĐ - CP ngày 15/5/2018 của

Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 132/2018/NĐ – CP

ngày 31/12/2008 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chất

lượng sản phẩm; hàng hóa;

Căn cứ Công văn số 318/TĐC-TCCL ngày 10 tháng 02 năm 2020 của Tổng

cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng về việc Kế hoạch hoạt động Giải thưởng Chất

lượng Quốc gia năm 2020;

 Để triển khai thực hiện đúng theo Kế hoạch hoạt động Giải thưởng Chất lượng

Quốc gia năm 2020. Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý cơ quan cử đại diện

tham gia Hội đồng sở tuyển Giải thưởng Chất lượng Quốc gia tỉnh Đồng Tháp năm

2020 theo mẫu đính kèm và gửi về:

 Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng (số 23, đường 26/3, Phường 1, TP.

Cao Lãnh, Đồng Tháp; ĐT: 02773.874878; Fax: 02773.870778)

 Thời hạn: trước ngày 30/6/2020

 Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự tham gia của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT. Chi cục TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

TÊN CƠ QUAN/ ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đồng Tháp, ngày      tháng   năm 2020

DANH SÁCH

Về việc tham gia Hội đồng sơ tuyển

Giải thưởng Chất lượng Quốc gia tỉnh Đồng Tháp năm 2020

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ công văn số: ……../SKHCN-TĐC ngày …../…/2020 của Sở Khoa học

và công nghệ V/v cử thành viên tham gia Hội đồng sơ tuyển Giải thưởng chất lượng

Quốc gia năm 2020.

 ……………..cử thành viên tham gia như sau:

STT Họ tên  Chức vụ  Liên hệ  Ghi chú

      THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

      (Ký tên, đóng dấu)

		2020-06-19T11:35:58+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-19T14:29:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-19T14:29:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-19T14:29:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-19T14:29:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!